
 

 

 

Uchwała  Nr VIII/62/2015 

 Rady Powiatu w Siedlcach  

z dnia  13 lipca 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

 

Na  podstawie  art. 12  pkt  8  lit. a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.), uchwala się co  następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości zabudowanych oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki:  

a) nr 101/1 położona w obrębie Ujrzanów, Gmina Siedlce o powierzchni 0,9111 ha, 

b) nr 102/1 położona w obrębie Ujrzanów, Gmina Siedlce o powierzchni 0,8895 ha, 

c) nr 102/2 położona w obrębie Ujrzanów, Gmina Siedlce o powierzchni 0,7962 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Siedlcach prowadzi księgę wieczystą nr SI1S/00072503/1. 

2. Zbywając określoną w ust. 1 nieruchomość Zarząd może zbyć ją w całości lub 

poszczególne działki tworzące nieruchomość. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                           /-/ Zygmunt Wielogórski 

 


